
 

   
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
RMIC85900B - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “LA GIUSTINIANA” 

Via Giuseppe Silla, 3 - 00189 Roma   06 30365205    06 30356161 
Codice Fiscale  97197580588 

rmic85900b@istruzione.it rmic85900b@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icslagiustiniana.edu.it 

 

 
 

 

 

 
Decreto n. 8 a.s. 2021/2022 

 
Al presidente del Consiglio di Istituto  Sig.ra Giulia Seller 

Ai docenti Gonnella, Valenza, Ricciardi, Mancini, D’Andrea, Quarantini, Cefalo, Raffaelli 

 

OGGETTO: Decreto di Nomina Commissione Concorso “La Biblioteca che verrà” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando pubblicato in data 20/12/2021 sul sito della scuola 

VISTA la circolare n. 151 di indizione del concorso in oggetto 

DECRETA 
 

La costituzione della Commissione esaminatrice degli elaborati relativi al concorso in oggetto:  

Presidente della Commissione – Delegato del DS Prof.ssa Giuseppina GONNELLA 

Membro della commissione – Presidente del CI Sig.ra Giulia SELLER 

Membro della commissione – Referente della 

BIBLIOTECA 

Prof.ssa Elena RICCIARDI 

Membro della commissione Prof.ssa Valeria VALENZA 

Membro della commissione – Referente Artistico 

Primaria 

Docente Anna MANCINI 

Membro della commissione Prof.ssa Elisa D’ANDREA (Fase A – NOME) 

Membro della commissione Prof.ssa Francesca QUARANTINI (Fase A – NOME) 

Membro della commissione Prof. Francesco CEFALO (Fase B – LOGO) 

Membro della commissione Prof.ssa Annapaola RAFFAELLI (Fase B – LOGO) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO LA GIUSTINIANA - C.F. 97197580588 C.M. RMIC85900B - AE8408D - Ufficio protocollo generale

Prot. 0001004/U del 28/02/2022 12:41

mailto:rmic85900b@istruzione.it
http://www.icslagiustiniana.edu.it/


 

   
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
RMIC85900B - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “LA GIUSTINIANA” 

Via Giuseppe Silla, 3 - 00189 Roma   06 30365205    06 30356161 
Codice Fiscale  97197580588 

rmic85900b@istruzione.it rmic85900b@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icslagiustiniana.edu.it 

 

 
 

 

 

 

La commissione si riunirà il giorno 2 marzo 2022, presso la sede di via Giorgio Iannicelli, 172 alle ore 16,00, 
per esaminare gli elaborati in concorso e determinare i vincitori dello stesso. 

Il presente decreto è comunicato alle RSU di istituto, esposto all’albo della scuola e pubblicato sul sito web 
dell’istituto. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Marilena ABBATEPAOLO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2, D.to Lgs n.39/93 

 
 
 

mailto:rmic85900b@istruzione.it
http://www.icslagiustiniana.edu.it/

